
Uchwała Nr 284/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 16 maja 2007r. 
 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Krzysztofa Domagały – Dyrektora 
Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach realizującego obowiązki 
Instytucji Pośredniczącej PO KL, do reprezentowania Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego w zawarciu „Porozumienia w sprawie realizacji komponentu regionalnego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki”. 
 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) 
oraz Uchwały Nr 1746/06 z dnia 15.10.2006r. w sprawie powierzenia dla Świętokrzyskiego 
Biura Rozwoju Regionalnego realizacji zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 
wynikających z wdraŜania „Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki” w latach 2007-2013 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Krzysztofowi Domagale – Dyrektorowi Świętokrzyskiego 
Biura Rozwoju Regionalnego pełniącego funkcję Instytucji Pośredniczącej w Programie 
Operacyjnym Kapitał Ludzki do reprezentowania Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego w podpisaniu „Porozumienia w sprawie realizacji komponentu 
regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki”, oraz do realizacji zadań 
Instytucji Pośredniczącej z niego wynikających. 

 
§ 2 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi ŚBRR. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
 

 
 
 

 
                          Marszałek Województwa  

 
                         Adam Jarubas 


